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DFP.271.68.2020.DB
Kraków, dnia 25.06.2020 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na obsługę serwisową Tomografu Aquillion Prime DFP.271.68.2020.DB
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedź na pytanie wykonawcy: 
Pytanie 1
Dotyczy SIWZ załącznik nr 1b do specyfikacji pkt. 1: 

Czy Zamawiający potwierdza, że wymóg objęcia obsługą serwisową – przeglądami i naprawami z częściami zamiennymi, dotyczy tomografu komputerowego wraz z konsolą operatorską oraz stacji roboczej (dwustanowiskowej i dwumonitorowej konsoli operatorskiej), natomiast w zakresie stanowisk roboczych współpracujących z aparatem Zamawiający wymagał będzie tylko przeglądów ?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający potwierdza że w zakresie stanowisk roboczych Zamawiający wymaga wyłącznie przeglądów. 
Mając na uwadze powyższe Zamawiający informuje, ze zmianie ulega § 3 ust. 3 lit a)  wzoru umowy, który przyjmuje brzmienie zgodnie z poniższym: 

 „3. Wykonawca wykona wszelkie czynności niezbędne dla prawidłowej i zgodnej z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa oraz wymogami producenta Tomografu realizacji Umowy. W ramach obsługi serwisowej Wykonawca zobowiązuje się do:
a) kontroli bezpieczeństwa, konserwacji i zapewniania planowych przeglądów okresowych Tomografu w terminach  zgodnych z Harmonogramem przeglądów (w zakresie stanowisk roboczych szpital Uniwersytecki wymaga wyłącznie przeglądów),”

Pytanie 2

Dotyczy SIWZ załącznik nr 1b do specyfikacji pkt. 7: 

Zwracamy się z o rezygnację z zawartego w w/w punkcie wymogu porządkowania aplikacji wykorzystywanych przez personel oraz baz danych. Wyjaśniamy, iż w/w czynności nie są wykonywane przez inżynierów serwisowych, ale ze względu m.in. na ochronę danych pacjenta leży tylko i wyłącznie w zakresie Zamawiającego.
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji.
Pytanie 3

Dotyczy zapisów WZORU UMOWY

Do treści § 4 pkt. 4 w nawiązaniu do § 8 ust. 7:

Zamawiający wymaga: 

4. „Wykonawca zobowiązany jest w ciągu 5 Dni roboczych od wykonania czynności serwisowej przesłać wypełnioną Kartę Pracy na adres ernestlewandowski@su.krakow.pl. Karta Pracy musi być każdorazowo podpisana przez Użytkownika, lub przez osobę upoważnioną przez Kierownika Działu Aparatury Medycznej Szpitala Uniwersyteckiego. Wykonawca, podpisaną przez bezpośredniego użytkownika Kartę Pracy, zobowiązany jest dołączyć do faktury miesięcznej za obsługę serwisową Tomografu”

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku braku usługi w danym miesiącu Wykonawca nie będzie musiał dołączyć do faktury karty pracy.
Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że z samej treści zapisu umownego („w ciągu 5 dni roboczych od wykonania czynności serwisowej przesłać wypełnioną Kartę Pracy”) wynika, że chodzi o wykonane czynności. Jeśli czynności nie będą wykonywane nie będzie potrzeby wypełniać Karty Pracy. 
Mając na uwadze powyższe Zamawiający informuje, ze zmianie ulega § 8 ust. 6 wzoru umowy, który przyjmuje brzmienie zgodnie z poniższym: 

„6. W przypadku konieczności świadczenia przez Wykonawcę, w danym miesiącu, obsługi serwisowej Tomografu lub realizacji dostaw urządzeń w ramach prawa opcji podstawą zapłaty za należycie wykonany przedmiot Umowy w zakresie świadczenia obsługi serwisowej Tomografu oraz dostawy urządzeń w ramach prawa opcji będą podpisane przez obie Strony Karty Pracy.”

Pytanie 4
Dotyczy SIWZ załącznik nr 1b arkusz cenowy poz. 2 i 3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby lampa i detektor główny będące przedmiotem niniejszego postępowania pochodziła z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta tomografu komputerowego na rynek Unii Europejskiej.
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie formułował w specyfikacji tego typu wymagań w związku z tym ich nie potwierdza.
Pytanie 5

Dotyczy SIWZ załącznik nr 1a poz. 2 i 3: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia lampa RTG i detektor wyprodukowany będzie nie wcześniej niż w 2020 r.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający potwierdza że data produkcji lampy rtg i detektora powinna być nie wcześniej niż 2020r. 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający informuje, ze zmianie ulega § 2 ust. 1 wzoru umowy, dodaje się  ppkt. 1 wzoru umowy, który przyjmuje brzmienie zgodnie z poniższym: 

Zamawiający  informuje, że w § 2 ust. 1 wzoru umowy dodaje się  ppkt. 1), który przyjmuje brzmienie zgodnie z poniższym: 

„1. Wykonawca oświadcza, że:

1) lampa RTG lub detektor główny, o których mowa w § 3 ust. 1 lit b) będą fabrycznie nowe (rok produkcji nie wcześniej niż 2020),”

Pozostałe podpunkty z tego ustępu otrzymują kolejne numery. 

W załączeniu przekazuję obowiązujący Załącznik nr 1b do Specyfikacji po zmianach z dnia 25.06.2020) oraz załącznik nr 3 – wzór umowy, uwzględniający wprowadzone zmiany.
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